Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

solicitando cópia da escritura de doação firmada com a empresa Bontaz Centre do Brazil

Indústria e Comércio de Autopeças Ltda, nos termos do §1° do Art. 6°. da Lei Municipal n° 5.602

de 19 de Dezembro de 2013.

REQUERIMENTO N° 101/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOLICITANDO CÓPIA DA
ESCRITURA DE DOAÇÃO FIRMADA COM A EMPRESA BONTAZ
CENTRE DO BRAZIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS
LTDA, NOS TERMOS DO §1° DO ART. 6° DA LEI MUNICIPAL N°
5.602 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013.

PROTOCOLO GERAL N° 168/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:06

111111111111111111111

...0■1■,..•593•••■•■•C

APROVADO

2 	H1J

lerRad,;C;arios Moura -Magrão
Presidente 	o

Senhor Presidente,

Considerando que foi aprovado através da Lei Municipal n°. 6.027 de 25 de maio de 2017, a

doação de área para a empresa Bontaz Centre do Brazil Indústria e Comércio de Autopeças Ltda;

Considerando que a Lei Municipal n°. 5.602/2013 prevê que as doações de áreas pelo município

serão formalizadas através de escritura pública, onde constará as obrigações que deverão ser

cumpridas pela empresa donatária, bem como o prazo de conclusão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de

Desenvolvimento Econômico, solicitando cópia da escritura de doação firmada com a empresa

Bontaz Centre do Brazil Indústria e Comércio de Autopeças Ltda, nos termos do §1° do Art. 6°.

da Lei Municipal n° 5.602 de 19 de Dezembro de 2013.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 18 e Janeiro de 2018.

Vereador Ro 	ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1